obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 7. sjednici, održanoj
dana 15.12.2023. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se novčana sredstva nastavnici Derlić Samri za uspjeh učenika na takmičenjima

u školskoj 2022/2023. godinu u iznosu od 868,00 KM (osam stotina šezdeset i osam konvertibilnih
maraka) na ime jednokratne novčane nagrade za osvojeno 1. mjesto na državnom takmičenju „Misli
mine“, a u skladu sa Kolektivnim ugovorom za djelatnost osnovnog obrazovanja za teritorij
Zeničko-dobojskog kantona („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: